Апатенковой Л.Е.

От ___________________________
Адрес _________________________
Телефон_______________________
    Заявление

Прошу Вас включить моего ребенка__________________________________________________   (_____________________года рождения) в состав группы, проходящей летние тренировочные сборы в санатории “Березки” (Московская область, Мытищинский район, п. Поведники) _________ по ____________ июня 2019. С условиями пребывания детей на сборах ознакомлен (а).
Ребенок плавать Умеет/не умеет
Противопоказаний для занятий спортом в режиме спортивных тренировочных сборов у ребенка нет.

Аллергические реакции на ___________________________
___________________________________________________
Хронические заболевания____________________________
___________________________________________________
Другие особенности _________________________________
____________________________________________________
Медсправку, разрешающую участие в тренировочных сборах,  справку для бассейна обязуюсь предоставить.

Дата

подпись